
UCHWAŁA NR XXV/363/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2016r. poz.486), 
art.212 ust.1 pkt 1,2,  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 
2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach,

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,

3) uzyskaniem dochodów z tytułu zwrotu przez Urząd Skarbowy podatku VAT,

4) uzyskaniem przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach dochodów z 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z tytułu płatności rolnośrodowiskowych,

5) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

6) wpływem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem roku 
budżetowego 2015,

7) naliczeniem kar pieniężnych przez Urząd Marszałkowski,

8) refundacją wydatków poniesionych w roku poprzednim (płatność końcowa) związanych z realizacją Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

9) wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej,

10) otrzymaniem od Gminy Pawłów dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego,

11) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich w związku z realizacją Działania w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przedsięwzięcia wieloletniego przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,

2) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,

3) realizacją zadań bieżących przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach,

4) zmniejszeniem wydatków na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

5) realizacją zadań inwestycyjnych rocznych oraz przedsięwzięć wieloletnich przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach,

6) realizacją zadań w zakresie krajowych pasażerskich przewozów kolejowych,

7) dotacjami dla gmin na remonty, modernizację, odbudowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych,

8) pomocą finansową dla Gminy Pacanów i Gminy Koprzywnica,

9) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 1



§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 
r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych  w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 2



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 610 000,00
Pozostałe dochody bieżące 610 000,00
Wpływy z różnych opłat 0690 610 000,00
OGÓŁEM 610 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 3



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 610 000,00
Pozostałe dochody bieżące 610 000,00
Wpływy z różnych opłat 0690 610 000,00
OGÓŁEM 610 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 4



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 69 299,52
Pozostałe dochody bieżące 69 299,52
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0580 69 299,52

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 615 000,00 109 508,67
Dotacje celowe 109 508,67
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

109 508,67

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 109 508,67

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 615 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 1 615 000,00

OGÓŁEM 1 615 000,00 178 808,19

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 5



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 69 299,52
Pozostałe dochody bieżące 69 299,52
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0580 69 299,52

OGÓŁEM 69 299,52

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 6



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 109 508,67
Dotacje celowe 109 508,67
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

109 508,67

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 752 na odcinku 
Szerzawy-Jadowniki od km 23+007 do km 24+530 (00088)

6300 109 508,67

OGÓŁEM 109 508,67

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 7



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 615 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 615 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 1 615 000,00

OGÓŁEM 1 615 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 8



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 100 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 9



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 100 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 10



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 10 600,00
Pozostałe dochody majątkowe 10 600,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 10 600,00
OGÓŁEM 10 600,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 11



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 10 600,00
Pozostałe dochody majątkowe 10 600,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 10 600,00
OGÓŁEM 10 600,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 12



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 3 657 082,55
Pozostałe dochody bieżące 3 657 082,55
Wpływy z różnych dochodów 0970 3 584 989,15
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2990 72 093,40

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 577 976,82 2 031 537,71
Dotacje celowe 2 577 976,82
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 577 976,82
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 577 976,82

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 995 252,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 995 252,68

Pozostałe dochody majątkowe 36 285,03

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 36 285,03

OGÓŁEM 2 577 976,82 5 688 620,26

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 14



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 146 000,00
Pozostałe dochody bieżące 146 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 146 000,00
OGÓŁEM 146 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 15



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 3 511 082,55
Pozostałe dochody bieżące 3 511 082,55
Wpływy z różnych dochodów 0970 3 438 989,15
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2990 72 093,40

DOCHODY MAJĄTKOWE 36 285,03
Pozostałe dochody majątkowe 36 285,03
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 36 285,03

OGÓŁEM 3 547 367,58

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 16



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 2 577 976,82
Dotacje celowe 2 577 976,82
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 577 976,82
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 577 976,82

OGÓŁEM 2 577 976,82

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 17



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 995 252,68
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 995 252,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 995 252,68

OGÓŁEM 1 995 252,68

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 18



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 114 148,40
Pozostałe dochody bieżące 114 148,40
Wpływy z różnych dochodów 0970 114 148,40
OGÓŁEM 114 148,40

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 19



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 114 148,40
Pozostałe dochody bieżące 114 148,40
Wpływy z różnych dochodów 0970 114 148,40
OGÓŁEM 114 148,40

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 20



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 577 976,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 577 976,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 577 976,82

OGÓŁEM 2 577 976,82

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 21



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 577 976,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 577 976,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)
spoza sektora finansów publicznych

6209 1 663 368,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)
spoza sektora finansów publicznych

6209 914 608,62

OGÓŁEM 2 577 976,82

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 22



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 407 082,53
Dotacje 190 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 190 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 217 082,53
Zakup usług remontowych 4270 4 144 989,13
Zakup usług pozostałych 4300 72 093,40
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 786 700,46 2 996 046,38
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 886 700,46 2 975 923,38
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 886 700,46 2 211 285,03
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 764 638,35

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 900 000,00 20 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 615 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 285 000,00 20 123,00

OGÓŁEM 2 786 700,46 7 403 128,91

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 23



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 144 989,13
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 144 989,13
Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy) 4270 4 144 989,13
WYDATKI MAJĄTKOWE 636 700,46
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 636 700,46
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy) 
Modernizacja pojazdów szynowych (00041) 6050 636 700,46

OGÓŁEM 636 700,46 4 144 989,13

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 24



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 72 093,40
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 093,40
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 
do skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK 73 (1c109)

4300 22 693,40

Zakup usług pozostałych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów -
Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów (1c108)

4300 49 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 36 285,03
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 285,03
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego 
przebudowy: DW 752 na odcinku Podgórze Bodzentyn od km 11+377 do 
km 14+072, DW 751 na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 16+419 
do km 17+138 (1c149)

6050 36 285,03

OGÓŁEM 108 378,43

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 25



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 250 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 250 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 785 na odcinku Włoszczowa – Kurzelów (00081) 6050 985 123,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa DW 785 na odcinku Włoszczowa – Kurzelów (00081) 6050 264 877,00

OGÓŁEM 1 250 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 26



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000,00 450 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 450 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW766 na odcinku od km 25+737,68 do km 26+387,68 w 
m. Pińczów (00080)

6050 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa DW766 na odcinku od km 25+737,68 do km 26+387,68 w 
m. Pińczów (00080)

6050 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Grójec - Końskie - Jędrzejów na 
odcinku Łopuszno - Małogoszcz: etap IIB od km 128+300 do km 
129+600 (1c126)

6050 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00 450 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 27



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 w miejscowości 
Kobylany na długości ok. 750 mb. (00089)

6050 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 28



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 752 na odcinku 
Szerzawy-Jadowniki od km 23+007 do km 24+530 (00088) (§6300)

6050 109 508,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 752 na odcinku 
Szerzawy-Jadowniki od km 23+007 do km 24+530 (00088)

6050 140 491,33

OGÓŁEM 250 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 29



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 900 000,00 20 123,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 900 000,00 20 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO PW 
2014-2020 z UE Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 761 na odcinku: Piekoszów - węzeł Jaworznia (S7) 
(1a166)

6057 1 615 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 761 na odcinku: Piekoszów - węzeł Jaworznia (S7) 
(1a166)

6059 20 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 761 na odcinku: Piekoszów - węzeł Jaworznia (S7) 
(1a166)

6059 285 000,00

OGÓŁEM 1 900 000,00 20 123,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 30



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 764 na odc. Kranów -
Daleszyce - Niwy (1c150)

6050 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 31



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 190 000,00
Dotacje 190 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90003)
sektor finansów publicznych

2310 190 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 764 638,35
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 764 638,35
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00028)
sektor finansów publicznych

6610 764 638,35

OGÓŁEM 954 638,35

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 32



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 246 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 246 000,00
OGÓŁEM 246 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 33



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 246 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość 
projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

6060 246 000,00

OGÓŁEM 246 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 34



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 10 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 600,00
Zakup usług remontowych 4270 8 617,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 983,00
OGÓŁEM 10 600,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 35



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 10 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 600,00
Zakup usług remontowych 4270 8 617,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 983,00
OGÓŁEM 10 600,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 36



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 37



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Gnieszowicach (00096)
sektor finansów publicznych

6300 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oblekoniu (00097)
sektor finansów publicznych

6300 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 38



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 114 148,40
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 114 148,40
Zakup usług pozostałych 4300 114 148,40
OGÓŁEM 114 148,40

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 39



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/363/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 114 148,40
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 114 148,40
Zakup usług pozostałych 4300 114 148,40
OGÓŁEM 114 148,40

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 40



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXV/363/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Modernizacja pojazdów szynowych (00041 ) UMWŚ 600 60001 -636 700,46 

2 Przebudowa DW766 na odcinku od km 25+737,68 do km 26+387,68 w m. Pińczów (00080 ) ŚZDW 600 60013 450 000,00 

3 Przebudowa DW 785 na odcinku Włoszczowa – Kurzelów (00081 ) ŚZDW 600 60013 1 250 000,00 

4 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 752 na odcinku Szerzawy-Jadowniki od km 23+007 do km 24+530 (00088 ) ŚZDW 600 60013 250 000,00 

5 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 w miejscowości Kobylany na długości ok. 750 mb. (00089 ) ŚZDW 600 60013 25 000,00 

6 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00028 ) UMWŚ 600 60017 764 638,35 

7 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gnieszowicach (00096 ) UMWŚ 754 75412 50 000,00 

8 Zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oblekoniu (00097 ) UMWŚ 754 75412 50 000,00 

OGÓŁEM 2 202 937,89 

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 41



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV/363/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006) UMWŚ 2011-2016 150 15011 -1 663 368,20 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 663 368,20 
0,00 

-1 663 368,20 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
(1a007) UMWŚ 2011-2016 150 15011 -914 608,62 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-914 608,62 
0,00 

-914 608,62 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Rozbudowa DW 761 na odcinku: Piekoszów - węzeł Jaworznia (S7) 
(1a166) ŚZDW 2016-2017 600 60013 -1 879 877,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 879 877,00 
-1 615 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

20 123,00 
-285 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 42



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

4 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów - Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów 
(1c108)

ŚZDW 2015-2016 600 60013 49 400,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

49 400,00 
0,00 
0,00 

49 400,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 do skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK 73 
(1c109)

ŚZDW 2015-2016 600 60013 22 693,40 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

22 693,40 
0,00 
0,00 

22 693,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Grójec - Końskie - Jędrzejów na odcinku Łopuszno - Małogoszcz: etap IIB od km 128+300 do km 129+600 
(1c126) ŚZDW 2015-2016 600 60013 -250 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 43



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

7 
Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego przebudowy: DW 752 na odcinku Podgórze Bodzentyn od km 11+377 do km 14+072, 
DW 751 na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 16+419 do km 17+138 
(1c149)

ŚZDW 2015-2016 600 60013 36 285,03 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

36 285,03 
0,00 
0,00 

36 285,03 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 764 na odc. Kranów - Daleszyce - Niwy 
(1c150) ŚZDW 2016-2017 600 60013 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

200 000,00 
0,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Centrum Nauki Leonardo da Vinci 
(1c097) RCNT 2014-2019 730 73006 246 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

246 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

246 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 44



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

72 093,40 
0,00 
0,00 

72 093,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-4 225 568,79 
-1 615 000,00 
-2 577 976,82 

236 285,03 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
246 000,00 

0,00 
20 123,00 

-285 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-4 153 475,39 
-1 615 000,00 
-2 577 976,82 

308 378,43 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
246 000,00 

0,00 
20 123,00 

-285 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 45



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXV/363/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.07.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Remonty dróg 

dojazdowych do 
gruntów rolnych 

(90003 )

600 60017 2310 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, 

przebudowa dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

(00028 )

600 60017 6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 638,35 764 638,35 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Budowa chodnika 

przy drodze 
wojewódzkiej nr 752 
na odcinku Szerzawy-

Jadowniki od km 
23+007 do km 24+530 

(00088 )

600 60013 6300
6050

109 508,67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 508,67 109 508,67 0,00 0,00 0,00 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-

gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 
Gnieszowicach 

(00096 )

754 75412 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodu 
pożarniczego 
ciężkiego dla 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oblekoniu 

(00097 )

754 75412 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 109 508,67 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 974 147,02 974 147,02 0,00 0,00 0,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 46



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXV/363/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 190 000,00

1 600 Transport i łączność 190 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 190 000,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 100 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

III Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 764 638,35

1 600 Transport i łączność 764 638,35

60017 Drogi wewnetrzne 764 638,35 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

2 577 976,82

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 577 976,82

15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 577 976,82 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 190 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 2 577 976,82 864 638,35 

OGÓŁEM DOTACJE 2 577 976,82 1 054 638,35 

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 47



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/363/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 577 976,82 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 663 368,20
0,00

-1 663 368,20
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-914 608,62
0,00

-914 608,62
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 577 976,82
0,00

-2 577 976,82
0,00
0,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 48



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 577 976,82
0,00

-2 577 976,82
0,00
0,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 49



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/363/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 879 877,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 761 na odcinku: Piekoszów - węzeł Jaworznia (S7) (1a166) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 879 877,00
-1 615 000,00

0,00
-264 877,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 879 877,00
-1 615 000,00

0,00
-264 877,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 879 877,00
-1 615 000,00

0,00
-264 877,00

0,00

Id: D78D3859-3913-4FAE-B00C-12EC2B56C59A. Podpisany Strona 50




